АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Проект

от___________№________
Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории Коченевского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Коченевского района Новосибирской области от 26.09.2023 №759 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории Коченевского района Новосибирской области  (приложение).
2. Отделу архитектуры, градостроительства и охраны окружающей среды администрации Коченевского района Новосибирской области (Заковряшина Т.Ю.) обеспечить организацию предоставления муниципальной услуги в соответствии с Административным регламентом.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Коченевского района» (Клец Л.Е.) и разместить на официальном сайте администрации Коченевского района Новосибирской области (Севостьянова Н.А.).

4. Юридическому отделу администрации Коченевского района Новосибирской области (Соловьева Е.А.) обеспечить отправку данного постановления и прилагаемого Административного регламента в Управление по обеспечению деятельности мировых судей и ведению регистра муниципальных правовых актов в установленном законодательством порядке.
5. Признать утратившим силу постановление администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.07.2016 № 379 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
6. Признать утратившим силу постановление администрации Коченевского района Новосибирской области от 03.11.2016 №562 «О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района Новосибирской области 27.07.2016 № 379 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
7. Признать утратившим силу постановление администрации Коченевского района Новосибирской области от 26.01.2017 № 36 «О внесении изменений в постановления администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.07.2016 № 379, от 03.11.2016 №562»,

8. Признать утратившим силу пункт 4 постановления администрации Коченевского района Новосибирской области от 10.08.2017 № 474 «О внесении изменений в постановления администрации Коченевского района Новосибирской области».

9. Признать утратившим силу пункт 5 постановления администрации Коченевского района Новосибирской области от 23.08.2017 № 509 «О внесении изменений в постановления администрации Коченевского района Новосибирской области».

10.  Признать утратившим силу постановление администрации Коченевского района Новосибирской области от 13.12.2017 № 840 «О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района Новосибирской области 27.07.2016 № 379 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
11. Признать утратившим силу постановление администрации Коченевского района Новосибирской области от 30.08.2018 № 573 «О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района Новосибирской области 27.07.2016 № 379 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
12. Признать утратившим силу постановление администрации Коченевского района Новосибирской области от 21.11.2018 № 833 «О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района Новосибирской области 27.07.2016 № 379 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
13. Признать утратившим силу постановление администрации Коченевского района Новосибирской области от 16.01.2019 № 11 «О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района Новосибирской области 27.07.2016 № 379 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
14. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации М.А. Крылова.
И. о. Главы района                                                                            И.М. Крылова
Исп. Заковряшина Т.Ю. 8(38351)23978